
Licitações Página(s): 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAR DE ESPANHA

Número Nº Moda. Modalidade Objeto da licitação Habilitação e Proposta Status Homol. Ratif. Total

105 1 Pregão Eletrônico Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual
(EPI), para o combate e segurança da pandemia
(COVID-19) para as necessidades da Secretaria
Municipal de Assistência Social do município de Mar de
Espanha

14/07/2020 Homologado 14/07/2020 6.334,00

106 2 Pregão Eletrônico Aquisição de Termómetro Digital Infravermelho sem
contato físico de pistola, devidamente registrado na
ANVISA

14/07/2020 Homologado 14/07/2020 2.432,00

110 3 Pregão Eletrônico Aquisição de material escolar e escritório para o
município de Mar de Espanha.  

22/07/2020 Cancelado  0,00

115 4 Pregão Eletrônico Aquisição de material escolar e escritório para o
município de Mar de Espanha

05/08/2020 Homologado 06/08/2020 39.895,58

116 5 Pregão Eletrônico Aquisição de  materiais de limpeza para atender as
necessidades da Prefeitura de Mar de Espanha.

10/08/2020 Homologado 11/08/2020 67.480,70

117 6 Pregão Eletrônico  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS- RECAPAGENS DE
PNEUS  PARA A FROTA MUNICIPAL DE MAR DE
ESPANHA NO EXERCÍCIO DE 2020 ATE 31/12/2020. 

13/08/2020 Homologado 13/08/2020 27.915,00

124 7 Pregão Eletrônico Aquisição de Veículo Van para a Secretaria de
Educação do município de Mar de Espanha.

18/08/2020 Homologado 19/08/2020 159.500,00

128 8 Pregão Eletrônico Aquisição de diversos itens Cabine de Sanitização,
Totem, Sanitários químicos, Termômetro Digital,
Lavatórios portáteis, Quadriciclo c/Kit Pulverização,
Capote Impermiável, para o combate e segurança da
pandemia (Covid-19) de acordo com o decreto
268/2020 executivo municipal de Mar de Espanha

17/08/2020 Homologado 17/08/2020 336.439,80

133 9 Pregão Eletrônico AQUISIÇÃO  DE 3-(TRES) FRASCOS DO
MEDICAMENTO  ALENTUZUMAB 12 MG
(LEMTRADA)

04/09/2020 Aberto  0,00

141 10 Pregão Eletrônico Aquisição de Veículo Ambulância de Suporte Avançado
– UTI TIPO D, para a Secretaria de Saúde do município
de Mar de Espanha para atendimento a população e
enfrentamento da pandemia COVID-19. 

09/09/2020 Homologado 09/09/2020 267.400,00

150 11 Pregão Eletrônico Aquisição de maninhas de concreto para o município de
Mar de Espanha

01/10/2020 Homologado 01/10/2020 54.750,00

162 12 Pregão Eletrônico AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL (EPI), PARA O COMBATE E
SEGURANÇA DA PANDEMIA (COVID-19) PARA AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MAR DE
ESPANHA.

15/10/2020 Homologado 15/10/2020 2.359,80

164 13 Pregão Eletrônico Aquisição de tendas brancas  para atender os
necessidades das barreiras sanitárias, áreas externas
das unidades de saúde, unidades de apoio aos distritos
e hospital e para combate e segurança da pandemia
(Covid-19) de acordo com o decreto 268/2020 executivo
municipal de Mar de Espanha

21/10/2020 Aberto  0,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Impresso em 10/02/2024 14:28:21

http://www.tcpdf.org

